
HIVATALOS STARTLISTA

7:30 RAJTENGEDÉLY VIZSGA szóbeli rész Berényi Miklós - Berényi Ani

L4 Összevont: Kiss István - Schmidt Csilla 20x40

Bírók: 

8:00 1 49401 Szilágyi Anna Fanni 76675 J.C.S. GRISELDO Victoria DSE II. oszt.(ifi)

8:06 2 49770 Pataky Viktória 77184 WARNSTEIN JUNIOR Csömöri LTKE II. oszt.(felnőtt)

8:12 3 51546 Bodzay Brigitta 79795 JELLE BIOFARM Egyesület II. oszt.(felnőtt)

8:18 4 52291 Tamás Domán 77188 PRIMERO (KINCSEM) Szárnyaló Lovas SE II. oszt.(ifi)

8:24 5 43322 Rimai Renáta 14549 FONTOSKA Simonpuszta NLHE II. oszt.(felnőtt)

8:30 6 49019 Kramer Dóra Luca 80574 DALVEY Szárnyaló Lovas SE II. oszt.(felnőtt)

8:36 7 50048 Jakobovits Anna 17601 NÁNDOR Victoria DSE II. oszt.(felnőtt)

8:42 8 40987 Paulovics Ágnes 77058 CONY CRUSADOR Pellet Hungary LSE II. oszt.(felnőtt)

8:48 9 46593 Török Melinda 76946 AKCENTO Airvent Lovas Club II. oszt.(felnőtt)

8:54 10 51276 Schmidt Nelli Krisztina 79530 CSILLAG Kapots Lovas Egyesület II. oszt.(ifi)

9:00

A7 Összevont: Kiss István - Schmidt Csilla 20x40

Bírók: 

9:15 1 51496 Sziráki Bíbor Virág 80239 RANGOS Szilaj Lovas Park II. oszt.(ifi)

9:21 2 51273 Kövesi Tünde 79047 LUJZA Kapots Lovas Egyesület II. oszt.(ifi)

9:27 3 50136 Elbert Zita 76470 SZÉLTÁNCOS Boglár Lovas Egyesület II. oszt.(ifi)

9:33 4 50295 Botos Lilla 75319 WIEBE FAN LYTS GRONS Xenophon Lovas Klub II. oszt.(felnőtt)

9:39 5 51197 Koszta Botond 79598 HULLÁM /PÓNI/ Magyar Lovasterápia Szöv. II. oszt.(ifi)

9:45 6 48412 Balogh Anna 80527 ATLANTA Csömöri LTKE II. oszt.(felnőtt)

9:51 7 48216 Dr. Sarkadiné Dr. Gáll Andrea 76946 AKCENTO Hódmezővásárhelyi SLE II. oszt.(felnőtt)

9:57 8 50469 Konrádi Kíra 78228 LYBERTINA VON SHUTTERFLY P.H. Bellandor LKE II. oszt.(ifi)

10:03 9 52426 Seres-Berczik Angéla Anna 77408 CASTER Cserénfa Lovas Klub SE II. oszt.(ifi)

10:09 10 52268 Vedrédi Péter K8167 HERCEG Versenyen kívül

10:15 11 K7353 Bodzay Brigitta 79795 JELLE BIOFARM Egyesület II. oszt.(felnőtt)

10:21 12 51546 Sáfár Anna Alexandra 76574 WIND Victoria DSE II. oszt.(felnőtt)

10:27 13 51989 Baunoch Zsófia 74130 FIDELIA Xenophon Lovas Klub II. oszt.(ifi)

10:33 14 52279 Rózsa Fanni 77068 DANUBIUS Pondera Lovas SE II. oszt.(ifi)

10:39 15 50043 Sziráki Bíbor Virág 78066 ESCUDO III Szilaj Lovas Park II. oszt.(ifi)

10:45 16 51496 Szpevákné Marczis Mirtil 80799 GANDAL-GOLDINO 2 KINCSEM Favoryt LSE II. oszt.(felnőtt)

10:51

11:05

A7: II. osztály: 1-8. helyezett

PÁLYAÉPÍTÉS, KARBANTARTÁS

FEI Gyermek csapatfeladat 3 bírós elbírálás E: Schmidt Cs. - C: Kiss I. - M: Berényi A. 20x60

Bírók: 

11:40 1 45270 Lőrincz Kata 72950 ASTOR Victoria DSE II. oszt.(felnőtt)

11:46 2 52291 Tamás Domán 77188 PRIMERO (KINCSEM) Szárnyaló Lovas SE II. oszt.(ifi)

11:52 3 48404 Mészáros Nikolett 78570 LIMERICK Csömöri LTKE II. oszt.(felnőtt)

11:58 4 50048 Jakobovits Anna 17601 NÁNDOR Victoria DSE II. oszt.(felnőtt)

12:04 5 40987 Paulovics Ágnes 77058 CONY CRUSADOR Pellet Hungary LSE II. oszt.(felnőtt)

12:10 6 49401 Szilágyi Anna Fanni 76675 J.C.S. GRISELDO Victoria DSE II. oszt.(ifi)

12:16 7 50765 Záprel Krisztina 78605 ZSERBÓ Hatvani LE II. oszt.(felnőtt)

12:22 8 43322 Rimai Renáta 14549 FONTOSKA Simonpuszta NLHE II. oszt.(felnőtt)

12:28 9 51989 Sáfár Anna Alexandra 76574 WIND Victoria DSE II. oszt.(felnőtt)

12:34 10 48983 Csiba Krisztina 75897 DEVON Pondera Lovas SE II. oszt.(felnőtt)

12:40 11 46399 Marlin Emese 78814 EISBERT Mustang LC, Dunaharaszti II. oszt.(felnőtt)

12:46

Licencszerző 4 Összevont: Kiss István - Schmidt Csilla 20x60

Bírók: 

12:56 1 48955 Kutos Petra 80667 WELTFÜRST 27 Bellandor LKE I. oszt.(ifi)

13:03 2 47512 Kékesi Kitty 75039 FIELMENA Victoria DSE II. oszt.(felnőtt)

13:10 3 50028 Kiss Imre Ferenc 17381 LAVINIA Pondera Lovas SE I. oszt.(ifi)

13:17 4 47163 Barabásné Csongrádi Edina 75298 HADFI FÁRAÓ Kenderesi LBK II. oszt.(felnőtt)

13:24 5 49486 Benák Inez 73218 MOJITO Bellandor LKE I. oszt.(ifi)

13:31

13:36 EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a CDN-B pályán): FEI Gyermek csapatfeladat és Licencszerző 4

FEI Gyermek csapatfeladat: II. osztály: 1-5. helyezett

LSZ4: I-II. osztály licencbontásban: 1-2. helyezett

EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a CDN-B pályán): L4 és A7 versenyszámok

L4: II. osztály: 1-4. helyezett
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M6 3 bírós elbírálás E: Berényi M. - C: Kiss I. - M: Berényi A. 20x60

Bírók: 

13:50 1 50351 Kolacsek Panna Rozi 72925 ROXETTE Pondera Lovas SE I. oszt.(ifi)

13:57 2 45051 Paizs Petra Míra 72220 BACHEND Victoria DSE I. oszt.(felnőtt)

14:04 3 49917 Dancsó Gréta 75433 SHASTA DÓRA LK I. oszt.(ifi)

14:11

Szent György Díj 3 bírós elbírálás E: Kiss I. - C: Berényi M. - M: Berényi A. 20x60

Bírók: 

14:21 1 50264 Sedlmayer Eszter 71095 ARANYKAPU SANDRO Victoria DSE I. oszt.(ifi)

14:28 2 32250 Dr Fonyódi Ildikó 76468 LAWELTA C Pondera Lovas SE I. oszt.(felnőtt)

14:35

Intermediaire I 3 bírós elbírálás E: Kiss I. - C: Berényi M. - M: Berényi A. 20x60

Bírók: 

14:45 1 42268 Nébel Viktória 74960 SHOW HIT Victoria DSE I. oszt.(felnőtt)

14:52

M kűr 2 3 bírós elbírálás E: Berényi M. - C: Kiss I. - M: Schmidt Cs. 20x60

Bírók: 

15:02 1 50028 Kiss Imre Ferenc 17381 LAVINIA Pondera Lovas SE I. oszt.(ifi)

15:09 2 48955 Kutos Petra 80667 WELTFÜRST 27 Bellandor LKE I. oszt.(ifi)

15:16 3 50264 Sedlmayer Eszter 71095 ARANYKAPU SANDRO Victoria DSE I. oszt.(ifi)

15:23 4 50351 Kolacsek Panna Rozi 72925 ROXETTE Pondera Lovas SE I. oszt.(ifi)

15:30 5 49486 Benák Inez 73218 MOJITO Bellandor LKE I. oszt.(ifi)

15:37 6 49917 Dancsó Gréta 75433 SHASTA DÓRA LK I. oszt.(ifi)

15:44 7 K7350 Kékesi Kitti K8164 FIELMENA Victória DSE Versenyen kívül

15:51

15:57 EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a CDN-B pályán): M6, SZTGY, Inter I, M kűr 2

M6: I. osztály: 1-3. helyezett

SZTGY: I. osztály: 1-2. helyezett

INTER I: I. osztály: 1. helyezett

M KŰR 2: I. osztály: 1-3. helyezett

4 éves fiatal díjló (a vsz folytatódik az FEI 5 éves minősítő után) Összevont elbírálás: Berényi Miklós - Berényi Ani 20x60

Bírók: 

16:17 1 K7320 Falusi Eszter K8140 KESZI HUN II. oszt.(felnőtt)

16:23 2 K7358 Sedlmayer Eszter K8172 Rakéta Rinaldó Victoria DSE II. oszt.(ifi)

16:29

5 éves fiatal díjló A3 Összevont elbírálás: Berényi Miklós - Berényi Ani 20x60

Bírók: 

16:39 1 48523 Plutzer Zsófia 80488 SHERLOCK Örkényi SE II. oszt.(ifi)

16:45

6 éves fiatal díjló (FEI 5 éves minősítő) Összevont elbírálás: Berényi Miklós - Berényi Ani 20x60

Bírók: 

16:55 1 K7357 Kurunczi Réka K8170 WILLIAM Victória DSE Versenyen kívül

17:01

4 éves fiatal díjló (a vsz folytatódik az FEI 5 éves minősítő után) Összevont elbírálás: Berényi Miklós - Berényi Ani 20x60

Bírók: 

17:06 3 K7358 Sedlmayer Eszter K8171 CIANON Victoria DSE Versenyen kívül

17:17 EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a CDN-B pályán): fiatal díjló versenyszámok minden induló (kivéve versenyen kívül)

17:20 BAJNOKAVATÁS - PEST-MEGYEI BAJNOKSÁG
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FUTÓSZÁR 2 Juhász Viktória

Bíró:

11:00 1        13982 Pap Krisztina Judit 22225 PEJKÓ Zengõ Nyíl PK 10-12 évesek

11:07 2        13944 Szécsi Anna 22230 PEGI Monte Vigo SE 7-9 évesek

11:14

11:30 EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a CDN-B pályán): minden Póni Klub indulót kérünk

Cinkota CDN-B*, PMB Döntő
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E8 Összevont: Berényi Miklós - Berényi Miklósné

Bíró:

8:15 1 51459 Városi Nadin 13527 DIAMOND Xenophon Lovas Klub II. oszt.(ifi)

8:20 2 50043 Rózsa Fanni 77068 DANUBIUS Pondera Lovas SE II. oszt.(ifi)

8:25 3 K7358 Sedlmayer Eszter K8172 Rakéta Rinaldó HUN II. oszt.(ifi)

8:30 4 52329 Perlaki Lilla 80828 COCCOLINO "F" Pondera Lovas SE II. oszt.(ifi)

8:35 5 51811 Orbán Dóra 73769 ADMIRÁLIS Csömöri LTKE II. oszt.(ifi)

8:40 6 51273 Kövesi Tünde 79047 LUJZA Kapots Lovas Egyesület II. oszt.(ifi)

8:45 7 K7318 Morafcsik Petra K8138 RUDI LF II. oszt.(ifi)

8:50 8 K7349 Győrfi Bernadett K8163 BEBE LF II. oszt.(ifi)

8:55 9 51889 Kemecsey Anna Viktória 78219 FIDELIO Xenophon Lovas Klub II. oszt.(ifi)

9:00 10 50100 Héthalmi Panna 78348 JERBENA 'R' Pondera Lovas SE II. oszt.(ifi)

9:05 11 52473 Lázár Klaudia Panna Szada SE REV

9:10 12 52481 Jankovics Lilla Xenophon Lovas Klub REV 

9:15 13 52482 Bukovics Henrietta Kéktói Ménes SE REV

9:20 14 52479 Gyurcsanszki Adrienn Xenophon Lovas Klub REV

9:25 15 52499 Nagy Anna Viktória Csömöri LTKE REV

9:30 16 52480 Marschall  István Xenophon Lovas Klub REV

9:35

A6 Összevont: Berényi Miklós - Berényi Miklósné

Bíró:

9:55 1 48412 Balogh Anna 80527 ATLANTA Csömöri LTKE II. oszt.(felnőtt)

10:00 2 52480 Marschall  István 74130 FIDELIA Xenophon Lovas Klub II. oszt.(ifi)

10:05 3 52268 Szpevákné Marczis Mirtil 80799 GANDAL-GOLDINO 2 KINCSEM Favoryt LSE II. oszt.(felnőtt)

10:10 4 51459 Városi Nadin 13527 DIAMOND Xenophon Lovas Klub II. oszt.(ifi)

10:15 5 50100 Héthalmi Panna 78348 JERBENA 'R' Pondera Lovas SE II. oszt.(ifi)

10:20 6 49019 Kramer Dóra Luca 80574 DALVEY Szárnyaló Lovas SE II. oszt.(felnőtt)

10:25 7 51276 Schmidt Nelli Krisztina 79530 CSILLAG Kapots Lovas Egyesület II. oszt.(ifi)

10:30 8 46423 Misián Kitti 78114 WOODSTOCK KP Kincsem Lovaspark SE II. oszt.(felnőtt)

10:35 9 51889 Kemecsey Anna Viktória 78219 FIDELIO Xenophon Lovas Klub II. oszt.(ifi)

10:40 10 48983 Csiba Krisztina 75897 DEVON Pondera Lovas SE II. oszt.(felnőtt)

10:45 11 48404 Mészáros Nikolett 78570 LIMERICK Csömöri LTKE II. oszt.(felnőtt)

10:50 12 51811 Orbán Dóra 73769 ADMIRÁLIS Csömöri LTKE II. oszt.(ifi)

10:55 13 50469 Konrádi Kíra 78228 LYBERTINA VON SHUTTERFLY P.H. Bellandor LKE II. oszt.(ifi)

11:00 14 K7353 Vedrédi Péter K8167 HERCEG Versenyen kívül

11:05 15 K7348 Porkoláb Eszter K8162 ZAFIRA Versenyen kívül

11:10

11:15 EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a CDN-B pályán): E8 és A6 versenyszámok + Rajtengedély vizsga

E8: II. osztály és LF összevont: 1-6 helyezett

A6: II. osztály: 1-8. helyezett

ELŐKEZDŐ 2. FELADAT Bíró: Juhász Viktória

Bíró:

11:50 1 13581 Andó Brigitta 22230 PEGI Monte Vigo SE Elõkezdõ gyerek

11:55 2 13277 Petrus Olívia 22518 CSILLÁM Csömöri Póni Klub Kezdõ Gyerek

12:00 3 13592 Huszár Lili 22821 TORNÁDÓ Monte Vigo SE Elõkezdõ ifi

12:05 4 12353 Mogyorósi Andrea 22870 MESEE Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

12:10 5 13956 Benedek Admira 22230 PEGI Monte Vigo SE Elõkezdõ gyerek

12:15 6 13879 Plutzer Zita 22677 OAK FOREST NOOSA Egyéni induló Elõkezdõ gyerek

12:20 7 12877 Szedlák Réka 22518 CSILLÁM Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

12:25 8 14104 Szentkuti Anna 21220 CARLOS Csömöri LTKE Kezdõ Gyerek

12:30 9 12825 Odor Ágota 22821 TORNÁDÓ Dombtetõ P.K. Kezdõ ifi

12:35 10 13881 Kruppa Sára 22757 DULCINEA LXV egyéni Kezdõ ifi

12:40 11 11331 Dezsényi Dalma 22387 CSIPKEBOGYÓ Zengõ Nyíl PK Elõkezdõ gyerek

12:45
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ELŐKEZDŐ 3. FELADAT Bíró: Juhász Viktória

Bíró:

13:00 1 13267 Margariti Itia 22870 MESEE Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

13:05 2 11331 Dezsényi Dalma 22387 CSIPKEBOGYÓ Zengõ Nyíl PK Elõkezdõ gyerek

13:10 3 13943 Czinke Vivien 22230 PEGI Monte Vigo SE Elõkezdõ gyerek

13:15 4 13879 Plutzer Zita 22677 OAK FOREST NOOSA Egyéni induló Elõkezdõ gyerek

13:20 5 13592 Huszár Lili 22821 TORNÁDÓ Monte Vigo SE Elõkezdõ ifi

13:25 6 12353 Mogyorósi Andrea 22518 CSILLÁM Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

13:30 7 13581 Andó Brigitta 22230 PEGI Monte Vigo SE Elõkezdõ gyerek

13:35 8 13277 Petrus Olívia 22010 HAJNI Csömöri Póni Klub Kezdõ Gyerek

13:40 9 13956 Benedek Admira 22821 TORNÁDÓ Monte Vigo SE Elõkezdõ gyerek

13:45 10 13881 Kruppa Sára 22757 DULCINEA LXV egyéni Kezdõ ifi

13:50

KEZDŐ IFI 1. FELADAT (a versenyszám folytatódik a kezdő gyerek 1. feladat után) Bíró: Juhász Viktória

Bíró:

14:05 1 14007 Kiss Réka Emma 22518 CSILLÁM Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

14:11

KEZDŐ GYEREK 1. FELADAT Bíró: Juhász Viktória

Bíró:

14:19 1 13148 Szentirmai Petra 20619 FAHÉJ Vegas Farm Póni Klub Kezdõ Gyerek

14:25

KEZDŐ IFI 1. FELADAT (a versenyszám 2. és 3. indulója) Bíró: Juhász Viktória

14:33 2 12877 Szedlák Réka 22518 CSILLÁM Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

14:39 3 14007 Kiss Réka Emma 22010 HAJNI Csömöri Póni Klub Kezdõ ifi

HALADÓ 2. FELADAT Bíró: Juhász Viktória

Bíró:

14:54 1 14033 Lévai Krisztina 22786 VERÕCEI MÉCSES egyéni Ifi

15:00 2 12293 Máté Fruzsina Luca 21761 MOGYORÓ Vegas Farm Póni Klub Gyerek

15:06

15:20 EREDMÉNYHIRDETÉS (ló nélkül a pónis pályán): minden Póni Klub indulót kérünk


